
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 
 

     

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2024. 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 05/2024 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2024  

 
 
 Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: 41.268.126 

LEONARDO COSTA DE MELO – inscrito no CNPJ: 41.268.126/0001-29, com sede na 

10ª. Rua Fernando Antônio de Lemos, nº 1308. Bairro Ponte Preta. CEP: 37490-000. 

São Gonçalo do Sapucaí, representada por Leonardo Costa de Melo, brasileiro, 

empresário, inscrito no CPF sob o nº 094.483.786-70, portador do RG nº MG-

16158147. 

 
Objeto: Fornecimento de refrigerante, para melhor atender, em geral, os funcionários e 
vereadores da Câmara Municipal de Baependi, por 10 meses a contar do dia 
15/04/2024 a 08/02/2025. 
 

O valor estimado do contrato é de R$ 2.867,20 (dois mil oitocentos e sessenta e 

sete reais e vinte centavos). 

 

Dotação orçamentária: 01.031.0001.2.009 – Manutenção dos Serviços Gerais da 

Câmara Municipal – 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 

. 


